
ZARZĄDZENIE NR 16/4215
STAROSTY OTWOCKIEGO

z dnia 7 marca 2025 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 27/2023 Starosty Otwockiego z dnia 12 września 2023 r. w sprawie
wprowadzenia Regulaminu Wynagradzania Pracowników Starostwa Powiatowego w Otwocku.

Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jedn. Dz.U.
z2024 r. poz. 107), w związku zart. 39 ust. 112, art.43 ust. I ustawy zdnia21 listopada 2008 r.
o pracownikach samorządowych (tekst jedn. Dz.U. z 2024 r. poz. 1135) oraz art. 77? $ 4 i $ 6 Kodeksu pracy
(tekst jedn. Dz.U. z 2023 r. poz. 1465 z późn. zm.) po uzgodnieniu z Przedstawicielem Pracowników w dniu
28 lutego 2025 r., zarządzam co następuje:

$ I. W Regulaminie wynagradzania pracowników zatrudnionych w Starostwie Powiatowym w Otwocku,
stanowiącym załącznik do zarządzenia Nr 27/2023 Starosty Otwockiego z dnia 12 września 2023 r. Załączniki
nr 1i 2 do Regulaminu wynagradzania pracowników zatrudnionych w Starostwie Powiatowym w Otwocku
otrzymują brzmienie określone odpowiednio w Załączniku nr I i nr 2 do niniejszego zarządzenia.

$ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Biuru Kadr i Płac.

$ 3. Zarządzenie podaje się do wiadomości poprzez umieszczenie na dysku wspólnym „Pracownicy” oraz
podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Powiatu Otwockiego.

$ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2025 r., jednak nie wcześniej niż po upływie dwóch
tygodni od dnia podania jego treści do wiadomości pracowników.

STĄ

asz Laskus '

Klbsixv wvivan GLURĄ
Biura Kadr i Płac

mo RS.



Załącznik nr 1
do Zarządzenia Nr46/2025
Starosty Otwockiego
z dnia 7 marca 2025r.

Załącznik nr 1
do Regulaminu wynagradzania pracowników

zatrudnionych w Starostwie Powiatowym w Otwocku
Maksymalny Wymagania kwalifikacyjne

Nazwa stanowiska Kategoria x , Wykształcenie ,. | wynagrodzenia z , | Staż pracy
pracy zaszeregowania | oraz umiejętności

zasadniczego (w latach)
zawodowe

w złotych
Stanowiska kierownicze urzędnicze:

4 lata w
jednostkach
dm. 7 2

Sekretarz powiatu XX 13 000 Wyższe ! i
lata na stanow.
kierowniczym
urzędniczym

| Wyższe ! lub
Zast karbnik.l I XX 13 000 podyplomowe 3
powiatu .ekonomiczne
Geodeta powiatowy XX 13 000 wg odrębnych przepisów
Dyrektor wydziału XX 13 000 wyższe!) s

: : wg ustawy o finansach
Gł kówny księgowy XX 13 000 biicznych

Geolog powiatowy XVII 10 500 wyższe geologiczne
Kierownik Ośrodka
Dokumentacji .a XIX 12 00 g od h ;Geodezyjnej i 0 wg odrębnych przepisów

Kartograficznej
Kierownik biura XIX 12 000 wyższe” 4
owo towy seoznik XIX 12 000 wyższe” s
konsumentów

Zastępca dyrektora Eswadziaiu XIX 12 000 wyższe 4

Audytor XIX 12 000 wg aa o finansach
wewnętrzny publicznych
Inspektor Kontroli
Dok tacjiRZA A XVIII 11 000 wg odrębnych przepisówGeodezyjnej i
Kartograficznej



. 1)
| wyższe * lub

Zast ł
sz PP XV 9 200 podyplomowe 3

księgowego :
ekonomiczne

Pełnomocnik do spraw
ochrony informacji XIII 8 000 wyższe” 4
niejawnych
Administrator
bezpieczeństwa
informacji XIII 8 000 wg odrębnych przepisów
(inspektor ochrony
danych)

Stanowiska urzędnicze:
Radca prawny XX 13 000 wg ustawy o radcach prawnych

Główny specjalista XVIII 11 000 wyższe” 5

Geodeta specjalista XVIII 11 000 wyższe” 5

Główny administrator
(baz danych, systemów
komputerowych, XVIII 11 000 wyższe” 4
zintegrowanych
systemów zarzadzania)

wg odrębnych przepisów w
Specjalista ds. bhp XVIII 11 000 sprawie służby bezpieczeństwa i

higieny pracy

Starszy geodeta XVII 10 500 wyższe” 3

wyższe!) 3
Inspektor XVI 10 000

średnie? 5

Starszy administrator (baz
danych, systemów
komputerowych, XVI 10 000 wyższe” 3
zintegrowanych
systemów zarzadzania)

Starszy informatyk XVI 10 000 wyższe” 3

Geodeta XVI 10 000 wyższe” -

Informatyk XV 9 200 wyższe” -

„sze! :
Podinspektor XIV 8600 jasne

średnie? 3



Specjalista XII 7200 ca |
średnie? 3

Referent XI 6 600 średnie?) 2
Księgowy XI 6 600 średnie? 2
Archiwista XI 6 600 średnie?) 3
Referent prawny XI 6 600 wyższe” -
Młodszy referent x 6 000 średnie? -

Stanowiska pomocnicze i obsługi
Sekretarz / Sekretarka XI 6 600 średnie?) -
Kierowca samochodu XII 7200 wg ustawy prawo o ruchu
osobowego drogowym
PDA opi 11 stopnia xI 6 600 wyższe” 4
wykonujący zadania w
ramach prac
interwencyjnych lub x 6 000 wyższe” 2
Robót Publicznych
Pomoc administracyjna X 6 000 średnie?) -
Konserwator V 5 300 zasadnicze” -
Dozorca II 5 100 podstawowe” -
Pracownik I stopnia
wykonujący zadania w VIII 5450 średnie” 3
ramach prac
interwencyjnych lub VII 5 400 średnic? 5
Robót Publicznych
Robotnik gospodarczy VII 5 400 podstawowe” -
Sprzątacz / Sprzątaczka l 5 000 podstawowe” -
Goniec V 5 300 podstawowe”) -

1) Wykształcenie wyższe — rozumie się przez to studia wyższe w rozumieniu ustawy

2)

3)

4)

z dnia z dnia 20 lipca 2018 r. — Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (tekst jedn. t.j. Dz.U. z 2024
r. poz. 1571), o odpowiednim kierunku umożliwiającym wykonywanie zadań na stanowisku,
a w odniesieniu do stanowisk urzędniczych i kierowniczych stanowisk urzędniczych stosownie
do opisu stanowiska.
Wykształcenie średnie — rozumie się przez to wykształcenie średnie lub średnie branżowe,
w rozumieniu ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. — Prawo oświatowe (tekst jedn. Dz.U. z 2024 r. poz.
737) o odpowiednim profilu umożliwiającym wykonywanie zadań na stanowisku, a w odniesieniu
do stanowisk urzędniczych stosownie do opisu stanowiska.
Wykształcenie zasadnicze — rozumie się przez to wykształcenie zasadnicze branżowe lub zasadnicze
zawodowe, w rozumieniu ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. — Prawo oświatowe, o odpowiednim
profilu umożliwiającym wykonywanie zadań na stanowisku.
Wykształcenie podstawowe — rozumie się przez to wykształcenie podstawowe, w rozumieniu ustawy
z dnia 14 grudnia 2016 r. — Prawo oświatowe, a także umiejętność wykonywania czynności
na stanowisku.



Załącznik nr 2
do Zarządzenia N46/2025
Starosty Otwockiego
z dnia 7 marca 2025r,

Załącznik nr 2
do Regulaminu wynagradzania pracowników

zatrudnionych w Starostwie Powiatowym w Otwocku

Tabela minimalnego i maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia zasadniczego
pracowników Starostwa Powiatowego w Otwocku zatrudnionych na podstawie umowy

o pracę

Kategoria zaszeregowanie
Minimalne wynagrodzenie
przyjęte w Starostwie

Powiatowym w Otwocku

Maksymalne wynagrodzenie
przyjęte w Starostwie

Powiatowym w Otwocku
II 4 680 5 000

II 4 700 5 100

IV 4 720 5 200

V 4 740 5 300

VI 4 760 3 350

VII 4 780 5 400

VIII 4 800 5 450

IX 4 820 5 500

X 4 840 6 000

XI 4 870 6 600

XII 4 950 7 200

XIII 5 050 8 000

XIV 5 200 8 600

XV 5 350 9 200

XVI 5 500 10 000

XVII 5 700 10 500

XVIII 5 900 11 000

XIX 6 600 12 000

XX 8 000 13 000


